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Rower fitness Specialized
Sirrus Elite 2017

Cena 2 460,00 zł

Cena poprzednia 3 499,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu

Jeśli potrzebujesz roweru, który pomoże Ci utrzymać się w formie, albo chcesz po prostu wygodnie śmigać po mieście,
znajdziemy idealny dla Ciebie model hybrydowy. Każdą z naszych maszyn cechuje intuitywny design, dopasowany do
konkretnego zadania. Ruszaj w trasę, trenuj, dojeżdżaj do pracy, szalej na leśnych ścieżkach - na tym polega kolarstwo. Nam
zależy tylko na tym, aby chwile spędzone w siodełku należały do najprzyjemniejszych w Twoim życiu.

Jesteśmy święcie przekonani, że najlepszy sposób utrzymania sprawności fizycznej to jazda na dwóch kołach. Sirrus szybko
stanie się zaufanym kompanem do codziennym treningów - lekka rama zachęca do ostrych treningów, a technologia Body
Geometry sprawia, że rower zdaje się być częścią ciała. Możesz śmiało jechać na 110 procent - Sirrus powstał po to, by pomóc
Ci jeździć mocniej, szybciej i osiągnąć wszystkie założone cele.

Wbrew nazwie Sirrus Elite nie jest ofertą tylko dla elit. Tak naprawdę powstał po to, by każdy z nas mógł zadbać o swoje
zdrowie i kondycję. Nie wierzysz? Co powiesz na argumenty takie jak lekka i wytrzymała aluminiowa rama oraz widelec z
włókna węglowego FACT? Naszym zdaniem właśnie znalazłeś partnera do treningów. Jeżeli wciąż wątpisz, to spójrz na
starannie dobrany, niezawodny osprzęt spod znaku Shimano i microSHIFT, dzięki któremu zawsze znajdziesz właściwe
przełożenie, oraz mocne hydrauliczne hamulce tarczowe, działające pewnie i stabilnie w każdych warunkach. Albo cały szereg
przetestowanych pod każdym względem komponentów Body Geometry, od chwytów aż po siodełka, które zapewnią wygodę
nawet w najdłuższej trasie. Jedziemy na jednym wózku, a Sirrus Elite zabezpiecza tyły.

Specyfikacja:

Rama: Specialized E5 Premium Aluminum, Fitness Geometry, fully-manipulated butted tubing w/smooth welds, internal cable
routing, tapered/integrated headset, post disc mount, Plug + Play fender mount
Widelec: FACT carbon fiber, alloy steerer/crown, Zertz inserts, post disc mount, Plug + Play fender mount
Przednie koło: Axis Sport Deep
Tylne koło: Axis Sport Deep
Dętki: OE PV standard Bulk Road 700, 28-38x622, Presta, 48mm valve
Przednia opona: Espoir Sport Reflect, 700x30mm, 60TPI, double BlackBelt protection
Tylna opona: Espoir Sport Reflect, 700x30mm, 60TPI, double BlackBelt protection
Mechanizm korbowy: FSA Gossamer Pro, forged aluminum, MegaExo, sub compact
Wieńce: 48/32T w/chainguard
Suport: FSA MegaExo
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Manetki: microSHIFT flatbar road, 9-speed
Przednia przerzutka: Shimano Sora, 9-speed
Tylna przerzutka: Shimano Sora, GS cage, 9-speed
Kaseta: Shimano, 9-speed, 11-34t
Łańcuch: SRAM PC-971 w/PowerLink
Przedni hamulec: Shimano M315 hydraulic disc, resin pads, 160mm rotor
Tylny hamulec: Shimano M315 hydraulic disc, resin pads, 160mm rotor
Kierownica: Specialized, double-butted alloy, 9-degree backsweep, 31.8mm
Owijka: Specialized Body Geometry Targa, lock-on, integrated bar ends
Mostek: Specialized Flowset, integrated, 3D forged alloy, 4-bolt, 12-degree rise, 31.8mm clamp
Siodło: Canopy Sport, steel rails
Sztyca: Alloy, 2-bolt, micro-adjust, 25mm offset, 27.2mm
Zacisk sztycy: Alloy, 31.8mm
Pedały: Specialized Fitness platform, alloy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Męska
Rozmiar kół:: 28"/700C
Wybierz rozmiar:: S
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